1010501
2010301
2010702
30101
30401

COMPUCHIPS CIA. LTDA.
NOTA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2012

CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA 13,265.84 CREDITO TRIBUTARIO
LOCALES 6,602.61 RELACIONADAS
IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR DEL EJERCICIO 2,208.27 IMPUESTOS POR PAGAR
CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO 400.00 CAPITAL PAGADO
RESERVA LEGAL 899.47 RESERVA LEGAL

e

STIVA CALDERON
GERENTE GENERAL

R N (LT
N ICTIN

LUIS SOBERON |
CONTADOR GENERAL

J



