COMPUCHIPS CIA. LTDA. NOTA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2012

1010501	CREDITO TRIBUTARIO A FAVOR DE LA EMPRESA	13,265.84	CREDITO TRIBUTARIO
2010301	LOCALES	6,602.61	RELACIONADAS
2010702	IMPUESTO A LA RENTA POR PAGAR DEL EJERCICIO	2,208.27	IMPUESTOS POR PAGAR
30101	CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO	400.00	CAPITAL PAGADO
30401	RESERVA LEGAL	899.47	RESERVA LEGAL

CRISTINA CALDERON GERENTE GENERAL LUIS SOBERON

CONTADOR GENERAL